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TMi3GNpizza-GC

MPOEKT:
MOAEb: TMi3GNpizza-GC

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:

DOATA: 10.03.2026

PekoMeHaoBaHHas po3HUYHas ueHa: 209 215 py6.

TexHu4eckne xapakTepUCTUKM

Ycnosus okpyxatowen cpeael (t,°C,/Bn-ctb, %):

Pa3mepsi:

TonwmHa cTeHkn kopnyca, Mm:
Kon-Bo ABepHbIX NPOEMOB:
[ny6uHa ctona, Mm:
TemnepaTypHbI pexum, °C:
Obbewm, ni:

Cuctema anektponutanus, B/T'y:
PacnonoxeHue arperara:

Cepwus CTOMOB:

Tun oxnaxaeHus:

XnapareHT:

MaTtepwuan o6LwMnBOK KOopryca cTona:
Twn oTTanku:

Tepmoperynsitop:

Oeepu/Awmkn:

+43

1375x700x850/910

43

3

700

-2..+10

276

230/50

HwxHee

GC - cTonbl Kybuyeckoro amsanHa
OUHAMUYECKUIA

R290

HepxasetoLas ctanb
aBTOMaTWU4ECKUI C CUCTEMON McnapeHns KoHaeHcaTa
an.6nok

C rmyxuvmMmu aBepbmMu



CronewHuua: N3 HaTypanbHOro rpaHnuTa

Kon-Bo nonok: 3

Matepuan nonok: OkpalleHHas OLMHKOBaHHasi MPOBOMOKa
Matepuan cToneLHumLbl: HaTypanbHbIA rPaHNT

TonwmHa CToneLHnLbI; 40

Beicota 6opTa, MMm: 150

Matepunan obLnBOK KOpryca U3HYTPU: HepXxaBeloLlas cranb

MpousBoanTesb OCTaBseT 3a co6Ooii NPaBoO BHOCUTbL M3MEHEHWSI, MPUHLMMNMATIBHO HE BIMSIOLLME Ha SKCMyaTaUUOHHbIE CBOMCTBa 060pyaoBaHUs,

6e3 npedBapuUTENbLHOTO YBEAOMITEHUS.



