

POLAIR

АО «Полаир-Недвижимость»
425000, Республика Марий Эл,
г. Волжск, ул. Промбаза, 1
помещение 6, этаж 1, литер-А3
www.polair.com

ПРОЕКТ:

МОДЕЛЬ:

TMi3GNpizza-GC

КОЛИЧЕСТВО:

СОГЛАСОВАНИЕ:

ДАТА:

30.04.2026



TMi3GNpizza-GC

Рекомендованная розничная цена: 184 109 руб.



Технические характеристики

Условия окружающей среды (t,°C./вл-сть, %):	+43
Размеры:	1375x700x850/910
Толщина стенки корпуса, мм:	43
Кол-во дверных проемов:	3
Глубина стола, мм:	700
Температурный режим, °C:	-2...+10
Объем, л:	276
Система электропитания, В/Гц:	230/50
Расположение агрегата:	Нижнее
Серия столов:	GC - столы кубического дизайна
Тип охлаждения:	динамический
Хладагент:	R290
Материал обшивок корпуса стола:	Нержавеющая сталь
Тип оттайки:	автоматический с системой испарения конденсата
Терморегулятор:	эл.блок
Двери/Ящики:	с глухими дверьми

Столешница:	из натурального гранита
Кол-во полок:	3
Материал полок:	Окрашенная оцинкованная проволока
Материал столешницы:	натуральный гранит
Толщина столешницы:	40
Высота борта, мм:	150
Материал обшивок корпуса изнутри:	нержавеющая сталь

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.